## NPO法人 群馬県地すべり防止工事士会 技術講演会の開催について(ご案内)

平成27年10月30日

主催 NPO法人 群馬県地すべり防止工事士会 後援 公益財団法人 群馬県建設技術センター

NPO法人 群馬県地すべり防止工事士会では、活動の一環としまして、講演会を企画しました。下記にご案内のとおり開催いたしますので、万障繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお本講演会は、CPDS学習プログラム認定・登録する予定です。

【日

記

## NPO法人 群馬県地すべり防止工事士会 技術講演会の開催について

時】平成27年11月27日(金) 13:30~16:30 【受 付】13:00~

場】群馬建設会館 Aホール 【会 【対象者】会員・一般 【参加費】無料 【定 員】100名 【申込締切】<u>平成26年11月18日(水)</u> 17:00までに事務局にFAX ③ 主催者挨拶・来賓挨拶・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 13:35-13:55 テーマ - 「最近の火山活動について」-前橋地方気象台 火山防災官 井出 洋一 様 ⑥ 講演 Ⅱ····· 15:15-16:15 <sub>テーマ</sub> - 「最近の土砂災害と浅間山の火山防災事業について」-国土交通省 関東地方整備局 利根川水系砂防事務所 調査課 建設専門官 儘田 勉 様 ⑦ 閉会挨拶・質疑・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 16:15-16:30

## 参加申込書

<u>所 属</u>	•				
部署	:				
		ご連絡先 TEL(	_	_	)
氏名					
氏名					
氏名					
氏名					
氏名					

参加人数確認のため FAX にてお申し込みください。

## FAX 027-252-0877

連絡先:特定非営利活動法人

群馬県地すべり防止工事士会 事務局

〒371-0857 群馬県前橋市高井町1丁目14番17号

TEL 027-252-0005 FAX 027-252-0877

担当:宮崎·出口

http://www.gunmajisuberi.com E-mail:info@gunmajisuberi.com